- 1 -

安康市工业和信息化局

安 康 市 财 政 局

安工信发〔2021〕26 号

安康市工业和信息化局

安 康 市 财 政 局

转发陕西省工业和信息化厅、陕西省财政厅

关于做好省重点产业链提升项目

申报工作的通知

各县（市、区）经贸局、财政局，安康高新区、恒口示范区（试

验区）经发局、财政局：

为落实好省政府《关于进一步提升产业链发展水平的实施意

见》(陕政办发〔2021〕15 号)、《提升全省重点产业链发展水平

若干政策措施》(陕政办发〔2021〕23 号)等文件精神，打好产业

文件

- 2 -

基础高级化、产业链现代化攻坚战，抓好产业链提升工程实施，

现将省工信厅、省财政厅《关于做好省重点产业链提升项目申报

工作的通知》(陕工信发〔2021〕311 号)转发给你们，请按照文

件，结合辖区内实际，认真做好组织申报工作，并于 2021 年 10

月 22 日前将初审意见、汇总表和企业申报材料（纸质材料胶印装

订成册 8份、电子版发至邮箱 838603662@qq.com）报送至市工信

局消费品和原材料工业办，逾期不予受理。

联系人：江 力 联系电话：0915-3235310

附件：1．项目申请书封面格式

2．项目简介

3．项目汇总表

4．项目申请表

5. 项目绩效目标表

6. 项目建设实施方案编制提纲

7. 项目真实性承诺书模板

安康 局

2 日